АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 мая  2018 г.                        село Золотая Долина                                №  24-п
Об отмене Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения от 09.10.2017 № 84-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2017 – 2020 годы»

В соответствии с пунктом 38 части 1, частью 3 и частью 4 статьи 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 09.10.2017 № 84-п «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2017 – 2020 годы»
2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке
Глава Золотодолинского

сельского поселения

       М.И. Матвеенко